お客様各位

新 製 品 「 エ イ ブ ル 減 速 機 V R X F シ リ ー ズ 低 温 仕 様 」 販 売 開 始 に つ い て

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、-40℃の低温環境に対応できる、エイブル減速機 VRXF シリーズの低温仕様を発売いたしました。

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1. 商品名 ：  サーボモータ専用減速機 エイブル減速機 VRXF シリーズ 低温仕様

2. 機種・型式記号

3. 製品概要

・VRXF シリーズ全枠番対応

※アダプタタイプのみ

・環境温度 -40℃～40℃

※結露なきこと

【ご注意】

事前の通知なく、製品の外観・使用部品、生産地等

を改善の為に変更することがあります。

減速比
Ratio

容量(W)
Capacity

1/3 1/5 1/9 1/15 1/20 1/25 1/35 1/45 1/81

B B B B B B C C D
B B C C C C C D E
B C C C C C D E -
C C D D D D E E -
D D E E E E - - -
D D E E - - - - -
D E E E - - - - -
E E E - - - - - -
E E E - - - - - -
E E - - - - - - -
E E - - - - - - -
E - - - - - - - -
E - - - - - - - -

4500
5000

1500
2000
2500
3000
3500
4000

100
200
400
750
1000

1段減速(Single) 2段減速(Double)

SD-77-09-002

   2021 年 9 月吉日

■枠番組み合わせ

4. 納入開始日 ：  2021 年 12 月 22 日 (予定)

5. お問い合わせ先 ： 弊社 最寄りの営業所、担当営業までお問合せください。

以上